СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва
с. Введенье

РЕШЕНИЕ
от 15.02.2018 года                                №  8
О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 14.11.2014 года № 33 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Введенского сельского поселения»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Введенского сельского поселения РЕШИЛ:

  Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 14.11.2014 г. № 33 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Введенского сельского поселения» следующие изменения:

1. В табличной части статьи 5 строку

	"

в отношении административно-деловых и торговых центров (комплексов) и помещения в них, нежилых помещений, назначения которых в соответствии с кадастровыми паспортами объектов недвижимости или документами технического учета (инвентаризации) объектов недвижимости предусматривает размещение офисов, торговых объектов, объектов общественного питания и бытового обслуживания либо которые фактически используются для размещения офисов, торговых объектов, объектов общественного питания и бытового обслуживания, находящихся в собственности физических лиц
	0,7 %

"

отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г. и подлежит размещению на официальном сайте Введенского сельского поселения.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                    Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                    А.Е.Мольков